mismas, con el fin de garantizar el derecho ciudadano de acceso a la información 
pública. 

PETICIONES, QUEJAS, RECLAMOS, SUGERENCIAS Y DENUNCIAS 

En el período comprendido entre el 01 de enero y el 31 de marzo de 2017, el Centro de 
Atención al Ciudadano de la Contraloría de Bogotá D.C., recibió seiscientos ochenta y ocho 
(688) solicitudes, discriminadas de la siguiente manera: 

MES 

SOLICITUDES RECIBIDAS PRIMER TRIMESTRE 2017 

SOLICITUD  DENUNCIA 
PETICIÓN DE 

INFORMACION 
QUEJA CONSULTA RECLAMO TOTAL 

ENERO 119 15 15 9 1 1 160 

FEBRERO 177 9 20 9 0 1 216 

MARZO 259 27 15 10 1 0 312